ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ
по транспортной, промышленной и информационной политике

ул. Кирова, д. 3, г. Новосибирск,
630007, тел.: 8 (383) 296-53-61, 8

(383) 296-53-62,
E-mail: k tгаns(~zsпsо.гu,
http://www.zsnso.ru

13.10.2025 J~4~ 5

РЕШЕНИЕ
О кандидатуре в состав конкурсной комиссии Законодательного

Собрания Новосибирской области

Рассмотрев вопрос «О кандидатуре в состав конкурсной комиссии
Законодательного Собрания Новосибирской области», комитет

РЕШИЛ:
1. Принять информацию к сведению.
2. В соответствии со статьёй 10 Регламента Законодательного Собрания

Новосибирской области предложить в состав конкурсной комиссии кандидатуру:
- Ильенко Валерия Павловича - депутата, председателя комитета

Законодательного Собрания Новосибирской области по транспортной,
промышленной и информационной политике.

Председатель комитета В .П. Ильенко